
契 約 番 号 ２５市営第５３号

委 託 件 名 市営住宅入居者募集のしおり等作製業務委託

履 行 場 所 川崎市住宅供給公社（川崎市川崎区砂子一丁目２番地４）ほか２５か所

業 種 その他

入 札 日

完 了 期 限

落 札 金 額 3,610,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市幸区大宮町５番地の４

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

3,610,000 落札

3,870,000

3,938,500

4,324,000

5,060,000

6,679,000

有限会社協立印刷社

株式会社東邦プラン

株式会社アサヒプリンティング

日本プロセス株式会社

株式会社マインドウェア

株式会社共栄堂

入　札　結　果

平成26年2月24日

平成26年12月26日

業者名


